14022019, 01:26:04

I ndendgr s Kanppr ogr am pr.

1702 Roskilde-hallerne HAL C1, 1
Segndag 03-03-2019

Kampnr
210657
210658
210659
210660
210661
210662
210663
210664
210665
210666
210677
210678
210679
210680
210681
210682
210683
210684
210685
210686
210687
210688
210689
210690
210691
210692
210693
210694
210695
210696
210697
210698
210699
210700
210701
210702
210703

Kl

09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
15:00
15:10
15:20
15:30
15:40
15:50
16:00

Reekke/Pulje

U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U13 piger (06) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U14 piger (05) handboldmal A
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal
U15 piger (04) handboldmal

Hjemmehold

Ringsted Pigefodbold 2
Havdrup Gl

Tollgse BK

Ringsted Pigefodbold 1
FC Helsinggar

Ringsted Pigefodbold 2
Tollgse BK

FC Helsingar

Havdrup Gl

Ringsted Pigefodbold 1
Hornbaek IF 2

Tollgse BK

Greve Fodbold
Hornbaek IF 1

B. 73, Slagelse
Hornbaek IF 2

Greve Fodbold

B. 73, Slagelse
Tollgse BK

Hornbaek IF 1

Sorg Freja 2

Ringsted Pigefodbold
Hvalsg IF

ZuB

Dlistykke FC

Sorg Freja 2

Hvalsg IF

JDlstykke FC

Ringsted Pigefodbold
ZuB

Kvindesenior Handboldmal Finals Ringsted Pigefodbold
Kvindesenior Handboldmal Finals Lynge-Broby IF
Kvindesenior Handboldmal Finals Vipperad BK 2
Kvindesenior Handboldmal Finals Allerad Fodbold Klub

Kvindesenior Handboldmal Finals Herfglge BK - Kgge Pige

Kvindesenior Handboldmal Finals Ringsted Pigefodbold
Kvindesenior Handboldmal Finals Vipperad BK 2

spill ested

Side 1 af 6

Udehold

Ringsted Pigefodbold 1
FC Helsingar

Ringsted Pigefodbold 2
Havdrup Gl

Tollgse BK

Havdrup Gl

Ringsted Pigefodbold 1
Ringsted Pigefodbold 2
Tollgse BK

FC Helsinggar
Hornbaek IF 1

B. 73, Slagelse
Hornbeek IF 2

Tollgse BK

Greve Fodbold

Tollgse BK

Hornbaek IF 1
Hornbeek IF 2

Greve Fodbold

B. 73, Slagelse

ZuB

Dlstykke FC

Sorg Freja 2

Ringsted Pigefodbold
Hvalsg IF

Ringsted Pigefodbold
ZuB

Sorg Freja 2

Hvalsg IF

JDlistykke FC

Alleragd Fodbold Klub
Herfglge BK - Kgge Pige
Ringsted Pigefodbold
Lynge-Broby IF
Vippergd BK 2
Lynge-Broby IF

Alleragd Fodbold Klub



14022019, 01:26:04 I ndendgr s Kanpprogram pr. spillested Side 2 af 6

210704 16:10 Kvindesenior Handboldmal FinalsHerfglge BK - Kgge Pige Ringsted Pigefodbold
210705 16:20 Kvindesenior Handboldmal Finals Lynge-Broby IF Vippergd BK 2
210706  16:30 Kvindesenior Handboldmal Finals Allergd Fodbold Klub Herfglge BK - Kgge Pige



14022019, 01:26:04

I ndendgr s Kanppr ogr am pr.

1703 Roskilde-hallerne HAL C2, 1
Segndag 03-03-2019

Kampnr
210647
210648
210649
210650
210651
210652
210653
210654
210655
210656
210667
210668
210669
210670
210671
210672
210673
210674
210675
210676
210707
210708
210709
210710
210711
210712
210713
210714
210715
210716
183499

Kl

09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:10
10:20
10:30
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:10
14:20
14:30
18:00

Reekke/Pulje

U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U13 piger (06) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B
U14 piger (05) handboldmal B

Hjemmehold

Sorg Freja

Preesta IF

Hornbaek IF

Séaby Fodbold

IF Svend Ggnge

Sorg Freja

Hornbaek IF

IF Svend Ggnge
Preesta IF

Séaby Fodbold
Albertslund IF

AIK 65 Strgby Fodbold
Lyngby Boldklub 1921
Brgndbyernes IF
Hornbaek IF
Albertslund IF

Lyngby Boldklub 1921
Hornbaek IF

AIK 65 Strgby Fodbold
Brgndbyernes IF

Kvindesenior Handboldmal Finals Svogerslev BK 3

Kvindesenior Handboldmal Finals Herfglge BK - Kgge Pige

Kvindesenior Handboldmal Finals Sorg Freja
Kvindesenior Handboldmal Finals Svogerslev BK 1
Kvindesenior Handboldmal Finals Vipperad BK 1
Kvindesenior Handboldmal Finals Svogerslev BK 3
Kvindesenior Handboldmal Finals Sorg Freja
Kvindesenior Handboldmal Finals Vipperad BK 1

Kvindesenior Handboldmal Finals Herfglge BK - Kgge Pige

Kvindesenior Handboldmal Finals Svogerslev BK 1
U19 Drenge Futsal Final Indoor BVG U19

spill ested

Side 3 af 6

Udehold

Séaby Fodbold

IF Svend Ggnge

Sorg Freja

Preesta IF

Hornbaek IF

Preestg IF

Séaby Fodbold

Sorg Freja

Hornbaek IF

IF Svend Ggnge
Brgndbyernes IF
Hornbaek IF
Albertslund IF

AIK 65 Strgby Fodbold
Lyngby Boldklub 1921
AIK 65 Strgby Fodbold
Brgndbyernes IF
Albertslund IF

Lyngby Boldklub 1921
Hornbaek IF
Svogerslev BK 1
Vippergd BK 1
Svogerslev BK 3
Herfglge BK - Kgge Pige
Sorg Freja

Herfglge BK - Kgge Pige
Svogerslev BK 1
Svogerslev BK 3

Sorg Freja

Vipperad BK 1

Borup IF



14022019, 01:26:04

I ndendgr s Kanpprogram pr. spillested

1704 Roskilde-hallerne HAL D1, 1
Segndag 03-03-2019

Kampnr
183409
183410
183411
183412
183415
183418
183419
183420
183421
183422
183440
183441
183442
183443
183444
183445
183446
183447
183448
183449
183473
183474
183475
183476
183477
183478
183479
183480
183481
183482
182916
179673
179784
183462
183463
183464
183465

Kl

08:30
08:40
08:50
09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:30
15:15
16:00
16:45
16:55
17:05
17:15

Reekke/Pulje Hjemmehold

U13 Drenge B Futsal Final Indoor Albertslund IF

U13 Drenge B Futsal Final Indoor BK Friheden

U13 Drenge B Futsal Final Indoor Preesta IF

U13 Drenge B Futsal Final Indoor Bagsveerd BK

U13 Drenge B Futsal Final IndoorIF Frem Bjeeverskov
U13 Drenge B Futsal Final Indoor Albertslund IF

U13 Drenge B Futsal Final Indoor Preesta IF

U13 Drenge B Futsal Final Indoor IF Frem Bjseverskov
U13 Drenge B Futsal Final IndoorBK Friheden

U13 Drenge B Futsal Final Indoor Bagsvaerd BK

U14 Drenge B Futsal Final Indoor BK Avarta

U14 Drenge B Futsal Final Indoor FFB

U14 Drenge B Futsal Final Indoor Holmegaard GB
U14 Drenge B Futsal Final IndoorLyngby Boldklub 1921
U14 Drenge B Futsal Final Indoor Vallensbaek IF

U14 Drenge B Futsal Final Indoor BK Avarta

U14 Drenge B Futsal Final Indoor Holmegaard GB
U14 Drenge B Futsal Final IndoorVallensbaek IF

U14 Drenge B Futsal Final Indoor FFB

U14 Drenge B Futsal Final IndoorLyngby Boldklub 1921
U15 Drenge Futsal B Final Indoor FK Sydsjeelland 05
U15 Drenge Futsal B Final Indoor Albertslund IF

U15 Drenge Futsal B Final IndoorKarlslunde IF

U15 Drenge Futsal B Final Indoor FC Hornsherred
U15 Drenge Futsal B Final IndoorIF Skjold Birkergd
U15 Drenge Futsal B Final Indoor FK Sydsjeelland 05
U15 Drenge Futsal B Final Indoor Karlslunde IF

U15 Drenge Futsal B Final IndoorIF Skjold Birkergd
U15 Drenge Futsal B Final Indoor Albertslund IF

U15 Drenge Futsal B Final Indoor FC Hornsherred
U19 Drenge Futsal Final Indoor Bagsveerd BK
Herresenior A SM Final Indoor  Lynge-Broby IF

U15 Drenge Futsal A Final IndoorIshgj IF

U16 Drenge B Futsal Final IndoorHerlufsholm GF 1
U16 Drenge B Futsal Final IndoorB. Frem

U16 Drenge B Futsal Final IndoorVG fodbold

U16 Drenge B Futsal Final IndoorHerlufsholm GF 2

Udehold

Bagsveerd BK

IF Frem Bjseverskov
Albertslund IF

BK Friheden
Preestg IF

BK Friheden
Bagsveerd BK
Albertslund IF
Preestg IF

IF Frem Bjseverskov
Lyngby Boldklub 1921
Vallensbeek IF

BK Avarta

FFB

Holmegaard GB
FFB

Lyngby Boldklub 1921
BK Avarta
Holmegaard GB
Vallensbeaek IF

FC Hornsherred

IF Skjold Birkergd
FK Sydsjeelland 05
Albertslund IF
Karlslunde IF
Albertslund IF

FC Hornsherred

FK Sydsjeelland 05
Karlslunde IF

IF Skjold Birkerad
Brgndbyernes IF
Ballerup BK
Glostrup
Herlufsholm GF 2
Helsingar IF Fodbold
Herlufsholm GF 1

B. Frem

Side 4 af 6



14022019, 01:26:04 I ndendgr s Kanpprogram pr. spillested Side 5 af 6

183466  17:25 U16 Drenge B Futsal Final IndoorHelsinggr IF Fodbold VG fodbold

183467 17:35 U16 Drenge B Futsal Final IndoorHerlufsholm GF 1 B. Frem

183468 17:45 U16 Drenge B Futsal Final IndoorVG fodbold Herlufsholm GF 2
183469  17:55 U16 Drenge B Futsal Final IndoorHelsingar IF Fodbold Herlufsholm GF 1
183470  18:05 U16 Drenge B Futsal Final IndoorB. Frem VG fodbold

183471  18:15 U16 Drenge B Futsal Final Indoor Herlufsholm GF 2 Helsinggr IF Fodbold

182971  19:00 U17 Drenge Futsal Final Indoor BBSF Lynge-Uggelgse IF



14022019, 01:26:04

I ndendgr s Kanpprogram pr. spillested

1705 Roskilde-hallerne HAL D2, 1
Segndag 03-03-2019

Kampnr
183399
183400
183401
183402
183403
183404
183405
183406
183407
183408
183423
183424
183425
183426
183427
183428
183429
183430
183438
183439
183450
183451
183452
183453
183454
183457
183458
183459
183460
183461
182917
179674
179785
182918
179675
179786

Kl

08:30
08:40
08:50
09:00
09:10
09:20
09:30
09:40
09:50
10:00
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:30
12:40
12:50
13:00
13:10
13:20
13:30
13:40
13:50
14:00
14:30
15:15
16:00
17:00
18:00
19:00

Reekke/Pulje Hjemmehold

U13 Drenge A Futsal Final Indoor Hgrsholm-Ussergd IK 1
U13 Drenge A Futsal Final Indoor Gilleleje FK

U13 Drenge A Futsal Final IndoorLSF

U13 Drenge A Futsal Final IndoorHgrsholm-Ussergd IK 2
U13 Drenge A Futsal Final IndoorBorup IF

U13 Drenge A Futsal Final IndoorHgrsholm-Ussergd IK 1
U13 Drenge A Futsal Final Indoor LSF

U13 Drenge A Futsal Final IndoorBorup IF

U13 Drenge A Futsal Final Indoor Gilleleje FK

U13 Drenge A Futsal Final IndoorHgrsholm-Ussergd IK 2
U14 Drenge A Futsal Final Indoor Solrgd FC

U14 Drenge A Futsal Final IndoorVallensbaek IF

U14 Drenge A Futsal Final IndoorBK Avarta

U14 Drenge A Futsal Final Indoor BK Friheden

U14 Drenge A Futsal Final IndoorBSF

U14 Drenge A Futsal Final Indoor Solrgd FC

U14 Drenge A Futsal Final Indoor BK Avarta

U14 Drenge A Futsal Final IndoorBSF

U14 Drenge A Futsal Final IndoorVallensbeek IF

U14 Drenge A Futsal Final Indoor BK Friheden

U16 Drenge A Futsal Final IndoorHavdrup Gl

U16 Drenge A Futsal Final Indoor FC Hornsherred

U16 Drenge A Futsal Final Indoor Nakskov

U16 Drenge A Futsal Final Indoor Solrgd FC

U16 Drenge A Futsal Final Indoor Svogerslev BK

U16 Drenge A Futsal Final IndoorHavdrup Gl

U16 Drenge A Futsal Final Indoor Nakskov

U16 Drenge A Futsal Final Indoor Svogerslev BK

U16 Drenge A Futsal Final Indoor FC Hornsherred

U16 Drenge A Futsal Final Indoor Solrgd FC

U19 Drenge Futsal Final Indoor Ringsted IF
Herresenior A SM Final Indoor  Havdrup Gl

U15 Drenge Futsal A Final Indoor Albertslund IF

Side 6 af 6

Udehold
Hgrsholm-Ussergad IK 2
Borup IF
Harsholm-Ussergd IK 1
Gilleleje FK

LSF

Gilleleje FK
Hgrsholm-Ussergad IK 2
Harsholm-Ussergd IK 1
LSF

Borup IF

BK Friheden

BSF

Solrgd FC

Vallensbeaek IF

BK Avarta

Vallensbaek IF

BK Friheden

Solrgd FC

BK Avarta

BSF

Solrgd FC

Svogerslev BK
Havdrup Gl

FC Hornsherred
Nakskov

FC Hornsherred

Solrgd FC

Havdrup Gl

Nakskov

Svogerslev BK

Kgge BK

FC Rudersdal
Brgndbyernes IF

U19 Drenge Futsal Final Indoor Vinder Semi 1 U19 DrengeVinder Semi 2 U19 Drenge
Herresenior A SM Final Indoor  Vinder Semi 1 Herresenior Vinder Semi 2 Herresenior
U15 Drenge Futsal A Final IndoorVinder Semi 1 U15 DrengeVinder Semi 2 U15 Drenge



